

Resultado da Tomada de Preços

Nº20210904A025HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Material de Escritório

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Data da publicação: Goiânia 10 de Maio de 2021"

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 10/05/2021 08:33

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 166255879

COTAÇÃO Nº 8137 - MATERIAL DE ESCRITORIO - HEMNSL MARÇO/2021

Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	01/05/2021	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/05/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIIONDA AMARELO - UNIDADE	39818	:	ARQUIVO MORTO POLIIONDAS - POLIBRAS - POLIBRAS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR POLY COMERCIAL NÃO RESPONDEU O EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO E O TELEFONE DEIXADO PARA CONTATO NÃO EXISTE.FORNECEDOR SUPRIMAIIS SOMENTE PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME EMAIL EM EVIDENCIA.	R\$ 5,4000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 108,0000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
3	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS - UNIDADE	16469	:	CALCULADORA GRANDE REF. 873-12 12 DIG. - TRULY PROCALC - TRULY PROCALC	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 43,5000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
4	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	:	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 88,0000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
7	ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM - UNIDADE	224	:	ENVELOPE 26X36 KRAFT - CELUCAT - CELUCAT	1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	-	1000 Unidade	R\$ 180,0000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
10	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11,5X3,5X5,7CM - UNIDADE	40223	:	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 8,8400	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 44,2000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
15	PILHA ALCALINA PALITO 1,5 V - UNIDADE	582	:	PILHA ALCALINA PALITO AAA -	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E	null	-	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 188,0000	Caroline Dias

			ELGYN - ELGYN		UTILIDADES LTDA - EPP								04/05/2021 14:39	
16	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - UNIDADE	2259	:	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 94,0000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
18	PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE	186	:	PINCEL ATOMICO PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,7900	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 21,4800	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
19	PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE	189	:	TINTA PARA PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,7900	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 10,7400	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
20	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	:	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	-	36 Unidade	R\$ 41,4000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
21	PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX -> MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO, HOSPITALAR, QUIMICO ENTRE OUTROS, POSSUINDO OS CANTOS ARREDONDADOS E TER PRENDEDOR LIVRE DE REBARBAS, DIMENSÕES: 345,(A) X235,(L) X1,5 (A) (ESPESSURA) MM. - UNIDADE	23172	:	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET - ACRIMET	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 390,0000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
22	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE	146	:	REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 4,5000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
23	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - UNIDADE	19794	:	RELOGIO DE PAREDE GRANDE ANALOGICO REF. 6126 - QUARTZ - QUARTZ	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 42,0000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
24	TESOURA ESCOLAR PEQUENA - UNIDADE	276	:	TESOURA ESCOLAR 13CM SEM PONTA PEQUENA - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 24,0000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
											Total Parcial:	1458,0	R\$ 1.279,8200	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 14

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BOBINA 76MM X 30M - ROLO	39916	:	BOBINA 76X22 2 VIA - MAXPRINT	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	:	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	-	9 Rolo	R\$ 24,3000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39
5	CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40206	:	CLIPS GALV.4/0 50X - CHAPARRAU	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	:	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	-	10 Caixa	R\$ 16,5000	Caroline Dias 04/05/2021 14:39

